

پیشخوان

۱۰۰ تفکر اعتدال گرایی دولت؛

خواست‌های هاشمی بود



دبیر کل جمعیت زنان مسلمان نوبیا بیان اینکه همه می‌دانند دولت روحانی چهار تا باطن نزدیکی با آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی داشته است گفت: تفکری که در دولت تدبیر و امید از آن به عنوان اعتدال گرایی نام می‌برند، خواسته ایشان بود. فاطمه راگمی، فعال سیاسی اصلاح طلب در گفت و گو با پانا، درباره ویژگی‌های شخصیتی آیت‌الله‌هاشمی گفت: مسائل کشور جزا در آیت، تدبیر، تفکر، متقل، دلسوزی، گذشت از خود و اندیشیدن جدی به منابع ملی و بین المللی امکان پذیر نخواهد بود. این مسئله حلم، صبوری و بزرگواری را می‌خواهد که همه در زنده‌یاد آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی جمع بود. دبیر کل جمعیت زنان مسلمان نواندیشی تصریح کرد: یادمان باشد که نباید صرفاً حضور داشته باشیم و در حضور مان سخن بگوییم. حرف‌ها گفته شده، حضورها معنی داشته‌اما باید نهادینه شود و این اقدام با ادامه راه آیت‌الله‌هاشمی محقق خواهد شد.او تاکید کرد: دولت، مجلس و احزاب در نهادینه شدن این مسئله نهایت تلاش را میکنند. فاطمه متذکر شد: ملت انتظار دارند نزدیکترین فرد به افکار، شخصیت و دلسوزی آیت‌الله‌هاشمی را در جایگاه ایشان ببیند. همه می‌دانند دولت روحانی چه ارتباط نزدیکی با ایشان داشته است. تفکری که در دولت تدبیر و امید از آن به عنوان اعتدال گرایی نام می‌برند، خواسته ایشان بود.

فقدان آیت‌الله‌هاشمی جبران‌ناپذیر است نخست وزیر سابق پاکستان در تماس تلفنی با فاطمه‌هاشمی در گذشت آیت‌الله‌هاشمی را تسلیت گفت.به گزارش اپنا، نواز شریف در تماس تلفنی با فاطمه‌هاشمی ضمن عرض تسلیت و ابراز تازا خجسته‌ای برای خیرات‌تحال آیت‌الله‌هاشمی گفت: ایشان فردی انقلابی و مجاهد بود که در طول زندگی انقلابی خود خدمات زیادی داشت. محمد نواز شریف نخست وزیر سابق پاکستان در یک تماس تلفنی با فاطمه‌هاشمی درگذشت آیت‌الله‌هاشمی را به آن خانواده تسلیت گفت و فقدان ایشان را برای کشور و مردم ایران جبران‌ناپذیر دانست.

اتحادیه اروپا

به حفظ توافق هسته‌های پایبند است
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا هم‌زمان با نخستین سالگرد اجرایی شدن برجام تاکید کرد که این اتحادیه به توافق هسته‌ای با ایران پایبند خواهد بود.به گزارش خبرگزاری فرانسه، فدریکا موگرنی پیش از آغاز نخستین نشست وزرای خارجه اتحادیه اروپا در سال جدید میلادی بر اجرای دقیق و پایبندی به برجام تاکید کرد.وی در این باره گفت: «این موضوع اثبات‌شده‌است که دیپلماسی نتیجه می‌دهد. اتحادیه اروپا برای اجرای شدن این توافق که مربوط به امنیت ماست، تلاش خواهد کرد.

مسجدجامعی می‌رود؛ حبیب زاده می‌آید



نائب رئیس فراکسیون اصلاح‌طلبان شورای شهر تهران از موافقت اعضای شورای شهر با استفتای احمد مسجد جامعی دیگر ضو‌ا یین شورا اخیر داد.محمد سالاری درباره استفتای احمد مسجدجامعی گفت:به احتمال زیاد مساله استفتای این عضو شورای شهردر جلسه علنی روز سه‌شنبه شورا مورد بررسی قرار خواهد گرفت.وی ادامه داد: جایگاه پیشنهادی به ایشان از طرف رئیس‌جمهور به عنوان رئیس کتابخانه ملی بسیار خوب است و حضور ایشان در این مجموعه می‌تواند موجب ارتقای اقامات فرهنگی شود.سسالاری خاطر نشان کرد:به زعم این موضوع دوستان اطلاع‌طلب شورا قطعاً از استفتای وی حمایت خواهند کرد.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به اینکه صحن

مجمع تا مشخص شدن ریاست جدید از سوی مقام معظم رهبری تشکیل نمی‌شود، گفت: مجمع تشخیص مصلحت نظام دستگاه مستشاری برای نظام است و تعیین ریاست آن از اختیارات مقام معظم رهبری است و ما منتظر اعلام ایشان هستیم.

به گزارش ایسنا، محسن رضایی در نشست خبری در مورد برگزاری کمیسیون‌های مجمع تشخیص مصلحت نظام، گفت: بعد از یک هفته تعطیلی در مجمع و پس از هفت روزاز درگذشت ملکوتی آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی جلسات کمیسیون‌ها بر اساس این‌نامه‌ها برگزار خواهند شد.

محسن رضایی در این نشست به ارائه کارنامه ۲۰ساله فعالیت‌های آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی در مجمع تشخیص مصلحت نظام اشاره کرد و یادآور شد:در طول ۲۰ سال ریاست مجمع توسط آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی ۱۶۵۱ جلسه کمیسیون تخصصی و دایمی تشکیل شده است و آیت‌الله‌هاشمی دو کمیسیون نظارت و زیربنایی را شخصاً اداره کردند.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به اینکه آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی در طول ۲۰سال با عشق و علاقه در مسئولیتی که مقام معظم رهبری به ایشان سپرده بودند با پر کاری و دلسوزی فعالیت کردند، خاطر نشان کرد: در طول ۲۰سال، ۲۵موضوع مهم کشور سیاست‌گذاری شد از جمله سیاست‌های اصل ۲۴، اقتصاد مقاومتی، چشم‌انداز آینده ایران و...

وی یابیان اینکه مجمع تشخیص مصلحت نظام به عنوان دستگاه مستشاری عالی نظام به حساب می‌آید، گفت:۱۶۶ طرح و لایحه اختلافی بین مجمع و شورای نگهبان و حدود ۴۰۰ ماده اختلافی بین مجلس و شورای نگهبان در طول ۲۰سال گذشته در مجمع حل و فصل و گرگشایی شده است.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام یابیان اینکه در طول ۲۰سال ریاست حضرت آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی در مجمع تشخیص مصلحت نظام هشت معضل کشور آسیب‌سناسی و حل شدند، گفت: یکی از هشت معضل مهم کشور موضوع ثبات مدیریت بانک مرکزی و سیاست پولی کشور بوده‌است که در مجمع تشخیص با ریاست آیت‌الله‌هاشمی حل و فصل شده

اگر بگذار ند بر ای خبر کانگاندیدامعرفی می‌کنیم

دبیر کل مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم، گفت: تشییع پیکر آیت‌الله‌هاشمی با حضور گسترده مردم برای همه پیام‌داشت به ویژه برای آنپهائی که سندسوزی می‌کنندو

می‌خواهند جامعه را برهم بریزند.آیت‌الله‌سیدحسین موسوی تبریزی در گفت‌وگو با اپنا در پاسخ به این سؤال که با توجه به درگذشت آیت‌الله‌هاشمی آیا اصلاح‌طلبان کاندیدایی برای انتخابات خبرگان معرفی خواهند کرد، گفت: اگر قرار بر انتخابات خبرگان باشد و بگذار ند چرا معرفی نکنیم.او در مورد اینکه چه گزینه‌هایی از سوی اصلاح‌طلبان در حال حاضر مطرح هستند، افزود: کنون زوداست و باید ببینیم سازوکار انتخابات خبرگان چگونه خواهد بود.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام تشریح کرد:

کارنامه ۲۰ سال مستشاری

آخرین توصیه‌های آیت‌الله به محسن رضایی چه بود؟



است. وی با اشاره به اینکه این‌نامه نظرات طی سالی‌های اخیر به مجمع سپرده شده بود و در مورد نظارتی در این سال‌ها از سوی مجمع تشخیص مصلحت نظام انجام شده است، تصریح کرد: در این مدت به ۲۰ سوال استفساربه پاسخ داده است و پنج برنامه توسعه اقتصادی سیاست‌گذاری شده و برنامه ششم در دستور کار دولت و مجلس است که سیاست‌های کلان آن در مجمع بررسی و خدمت‌مقام معظم رهبری پیشنهادشده بود. محسن رضایی افزود: در طول ۲۰سال گذشته دبیر‌خانه مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز با برگزاری ۱۱ هزار جلسه کارشناسی و کمیسیون پشتیبانی با مجمع تشخیص همراهی و همکاری داشته‌اند.

وی خاطر نشان کرد: کارنامه ۲۰ساله سیاست‌گذاری مستقلانه مجمع تشخیص مصلحت نظام که بعد از انقلاب برای اولین بار در ایران بدون دخالت آمریکا و انگلیس سیاست‌های کلان کشور تنظیم شده کاملار روشن است و مجموعه سیاست‌های کلان راهنمائی خوبی برای مجلس‌ها و دولت‌های آینده است که در چارچوب آن برای کشور برنامه‌ریزی کنند.

به گزارش ایسنا، محسن رضایی در ادامه این نشست در پاسخ

به سوالی درباره ریاست جدید مجمع و برگزاری صحن مجمع تشخیص مصلحت نظام، گفت: هنوز تصمیمی برای ریاست مجمع گرفته نشده است و تعیین ریاست مجمع تشخیص به عنوان دستگاه مستشاری برای نظام از اختیارات مقام معظم رهبری است و منتظر اعلام ایشان هستیم. بنابر این صحن مجمع تا تعیین ریاست جدید آن تشکیل نمی‌شود.

وی همچنین در پاسخ به سوالی در مورد احتمال برگزاری صحن مجمع تشخیص مصلحت نظام قبل از تعیین ریاست جدید، گفت: در حال حاضر موضوع و دستورالعمل فوری مطرح نیست که بتوانیم صحن داشته باشیم و حتما جلسه تشکیل دهیم.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین در پاسخ به سوالی در مورد آخرین جلسه مجمع با حضور آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی و موضوعات مطرح شده در آن جلسه، گفت: روز یکشنبه که خدمت ایشان بودیم موضوعات مهمی مطرح شد که محرمانه هستند اما جمع‌بندی جلسه این بود که اگر بخواهیم کار بزرگی در کشور انجام دهیم همه مسئولین کشور باید هماهنگ با هم و همراه با سیاست‌های کلی ابلاغی از سوی رهبری حرکت کنند تا پشتیبانی مردم و رهبری را داشته باشیم. یعنی بدون

نخست‌وزیر سوریه به ایران می‌آید



اپلنا: نخست‌وزیر سوریه که امروز برای دیدار و گفت‌وگو با مقامات کشورمان وارد تهران می‌شود-با نماینده مقام

معمظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار خواهد کرد.سفر عماد

خمیس، نخست‌وزیر سوریه به تهران به دنبال سفر هفته گذشته علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان به سوریه و دیداری با مقامات عالی این کشور صورت می‌گیرد. شمخانی در سفر چند ساعته یکشنبه هفته گذشته به سوریه و در جریان ملاقات با یشا راسد رئیس‌جمهور این کشور به این مسئله اشاره کرده بود که مذاکرات سیاسی باید میان سوری‌ها و با مدیریت آنها انجام شود و سازمان ملل و کشورهای موثر در این عرصه صرفا باید نقش تسهیل کننده داشته باشند.

پشتیبانی مردم و رهبری نمی‌توان کارهای بزرگی در کشور انجام داد.

رضایی همچنین در مورد رویکرد مجمع در دور بعدی فعالیت آن، تصریح کرد: احکام جدید و رویکردهای مجمع از سوی مقام معظم رهبری مشخص خواهند شد، بنابراین نمی‌توانیم از طرف خودمان رویکرد خاصی را اعلام کنیم و با توجه به اینکه زمان تمدید عضویت اعضای مجمع از سوی رهبری نزدیک است طبق روال مقام معظم رهبری هر پنج سال رویکردهای مجمع را مشخص می‌کند. البته احتمال می‌دهم مقام معظم رهبری بر موضوع نظرات تاکید بیشتری داشته باشند.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین در پاسخ به سوالی در مورد برنامه‌های خاصی که آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی برای آینده مجمع تشخیص منظر داشتند، گفت: ایشان به من مأموریت دادند-طرح صرفه‌جویی ملی را تهیه کنم تا خدمت رهبری ارائه کنیم.

یعنی معیارهایی را برای جلوگیری از خیف و میل در کشور مورد بررسی قرار دهیم و سیاست‌های کلی مربوط به صرفه‌جویی به ویژه در حوزه انرژی مشخص شود و دستور این کار را به بنده داده بودند که آن را پیگیری خواهیم کرد.

وی در پاسخ به سسوالی در مورد سپهر سیاسی ایران بعد از آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی، اظهار کرد: باید-از حضور مردم در مراسم تشییع پیکر رئیس قیدجمع تشخیص مصلحت نظام پیام و صدای مردم را بشنویم چرا که حضور مردم در این مراسم نمایش باشکوهی از وحدت ملی ما پیرامون رهبری بود. بشوند و آن را در سپهر سیاسی ایران تقویت کنند.

محسن رضایی در مورد روی کار آمدن ترامپ و کابینه احتمالی دولت جدید آمریکا و حضور نژرال‌ها در این کابینه، تصریح کرد: در مورد دولت ترامپ اگر از الان قضاوتی داشته باشیم عجولانه در آن چون ما همیشه به رفتار و عملکرد دولت آمریکا نگاه می‌کنیم و نه به حرف‌ها و وعده‌هایی که عمدتا از آن تخلف می‌کنند، وی افزود: در پاسخ به این گمانه که مطرح می‌شود اگر ترامپ در کابینه نظامی‌روی کار آید با ایران درگیر خواهد شد، نظرم این است که در ایران شیر صبور و ببر مرقابی حضور دارد که نظامیان آمریکا می‌فهمند نباید به این شیر صبور نزدیک شوند، بنابراین موضع گیری من استقبال از کابینه ترامپ نیست، بلکه تهدیدیی محترمانه است.

مصطفی ترک همدانی اعلام کرد:

جزئیات ضرب و شتم یک دادورز



مصطفی ترک همدانی با اشاره به مشکلات محله هرندی گفت: به اتفاق دادورز شورای حل اختلاف شمشه ۱۳ و ۱۲ پیچ شمریان برای تخلیه ملکی واقع در ضلع شمال شرقی پارک هرندی ابتدای خیابان عارف اقدام کردم.

ایین وکیل دادگستری افزود: به توجیه به این که دادورز اجرایی احکام‌نامه‌نایندهداستان است و مامور نیروی انتظامی هم‌همراه ما بود، با مقاومت ارادل و اوپاشان آن محل مواجه شده و آنپهاسه‌ما حمله کردند و ما را مورد ضرب و شتم قرار دادند.

او افزود: متأسفانه دادورز شورا صدمه جدی دید و از ناحیه سر دچار شکستگی شد و ۱۵ بخیه خورد. بنده

آگهی مزایده عمومی

سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور به استناد مجوز کمیسیون شماره ۶۲۲-۹۵-۹۹ وزارت امور اقتصادی و دارایی در نظر دارد تعداد ۷ دستگاه خودرو و سواری با مزاد بر نیاز خود را بشرح جدول ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند برای دریافت اسناد مزایده از ساعت ۹:۰۰ الی ۱۵:۰۰ مورخ ۹۵/۱۱/۰۶ لغایت مورخ ۹۵/۱۱/۰۲ با در دست داشتن معرفی‌نامه به نشانی تهران - خیابان کارگر شرقی - بالاتر از بلوار کئسارورز - نیش کوچه میر - ساختمان مرکزی - طبقه دوم - اداره امور اداری مراجعه نموده و پیشنهادهای خود را پس از آخرین مهلت دریافت اسناد تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۹۵/۱۱/۱۲ به شرحی که در اسناد مزایده قیدشده است، به دبیر خانه محرمانه اداره کل حراست سازمان در طبقه هفتم نشانی فوق‌الذکر تحویل نمایند.

ردیف	نوع خودرو	مدل	پلاک انتظامی
۱	پژو ۴۰۵	۱۳۸۶	۱۷۸۶ف۲۵ایران ۳۳
۲	پژو ۴۰۵	۱۳۸۶	۲۳۹ق۱۶ایران ۲۲
۳	پژو ۴۰۵	۱۳۸۶	۱۷۲۹ف۲۵ایران ۳۳
۴	پژو ۴۰۵	۱۳۸۶	۱۸۱۸ف۲۵ایران ۳۳
۵	پژو ۴۰۵	۱۳۸۶	۱۷۵۷ف۲۵ایران ۳۳
۶	پژو ۴۰۵	۱۳۸۲	۵۸۲ط۱۷ایران ۲۲
۷	پژو ۴۰۵	۱۳۸۲	۱۹۸۱۹ط۲۹ایران ۲۲

توضیح اینکه:

مشخصات و سایر شرایط مزایده در اسناد مزایده منتشر می گردد.

پیشنهادات در تاریخ ۹۵/۱۱/۱۸ در محل خیابان کارگر شمالی بعد از بلوار کئسارورز بلاک ۱۱۸۴ طبقه چهارم سالن جلسات گنوده خواهد شد. ساعت جلسه قبل از تاریخ مذکور در سایت سازمان اطلاع رسانی خواهد شد.

تضمین شرکت در مزایده به مبلغ بیست میلیون ریال می‌باشد و مطابق آئین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی مورد قبول خواهد بود که در اسناد مزایده نیز مشخص شده است.

برای مشاهده شرایط مزایده به سایت سازمان به نشانی **www.imo.org.ir** مراجعه‌نمایند. برای شرکت در مزایده، در یافت اسناد مزایده با درخواست کتبی متقاضی و ارائه اصل فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۴۰۰۴۰۰۶۰۶۱۷۱۱۲۸۰۰۰ بنام سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور نزد بانک ملی شعبه وزارت کشور الزامی می‌باشد.

سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

هزینه درج آگهی به نسبت قدرالسهم برنده به عهده برنده مزایده می باشد و علاوه بر قیمت برنده بصورت جداگانه اخذ خواهد شد.

ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف تعیین شده توسط سازمان می‌باشد.

برای کسب اطلاعات بیشتر از ساعت ۱۰الی ۱۲ از تاریخ ۹۵/۱۱/۰۹ لغایت ۹۵/۱۱/۱۱ با شماره تلفن ۱۹۵۰۶۳۹۰ تماس حاصل فرمایید.

معاونت توسعه منابع و پشتیبانی

م/الف ۲۸۲۴

جهت اشتراک روزنامه تجارت کد ۲۰۱ را به ۳۰۷-۷۵۷ ارسال کنید و در قرعه کشی ۱۰۰ میلیون ریال شرکت کنید.

سعید آگشته – شهردار لاهیجان